
 

Cornacchini Egidio e Mario Autolinee SNC 

Autoservizi di linea – Viaggi Gran Turismo 

Via Farini 51, 44012 Pilastri(FE) – Tel. 0532/883312 – Email: info@corbus.it – Sito web: www.corbus.it 

LINEA ORDINARIA PER I LIDI DI 
COMACCHIO 

MIANDOLA – POGGIO RUSCO – BONDENO – 
VIGARANO PIEVE – FERRARA – LIDI DI COMACCHIO 

Si effettua nei giorni festivi dal 22/06/14 al 15/08/14 

ORARIO ANDATA FERMATE ORARIO RITORNO 
6.15 Mirandola – Stazione autobus 21.00 
6.30 Poggio Rusco – Via Matteotti 20.45 
6.35 Dragoncello - Centro 20.40 
6.45 Pilastri - Centro 20.30 
6.55 Burana - Centro 20.25 
7.05 Bondeno – Ex autostazione Via Pironi 20.20 
7.15 Vigarano Pieve - Centro 20.10 
7.20 Porotto – Fermata X Martiri 20.05 
7.25 Ferrara – Stazione FS 20.00 
8.30 Lido degli Estensi – Fermata Manzoni 18.50 
8.40 Lido di Spina – Ristorante Aroldo 18.45 
8.45 Porto Garibaldi – Via dei Mille 18.40 
8.50 Lido degli Scacchi – Scacchi Alpi centrali 18.35 
8.55 Lido di Pomposa – Viale Dolomiti 18.30 
9.00 Lido delle Nazioni – Bagno Cris 18.25 
9.10 Lido di Volano - Centro 18.10 

ESENTE DA BOLLLO art 20 D.P n.639 del 26/10/1972 


